
POKYNY
2020-09-22J01175

MONTÁŽNÍ SADA PRO NASTAVITELNÉ STUPAČKY DYNA GLIDE

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
49002-98

Modely
Tato sada je navržena pro montáž na modely motocyklů Dyna
Glide z roku 1991 a novější (kromě modelů FXDWG).

Požadavky na montáž
POZNÁMKA

Tuto sadu nelze použít s nainstalovaným předním padacím
rámem motoru.

Obsah sady
Viz Ilustrace 2 a Tabulka 1 .

MONTÁŽ
1. Viz Ilustrace 1 . Namontujte šrouby (14) do spodního otvoru

na nálisek rámové trubky (2) a ponechte šrouby 0,20 palce
(nebo tři závity) vyčnívat.

2. Dejte montážní desku stupátka (1) do polohy na místo. Pro
nižší polohu stupačky umístěte spodní skrytý otvor do
montážní desky nad šroub. Pro vyšší polohu stupačky
umístěte horní skrytý otvor do montážní desky nad šroub.
Montážní desku připevněte k nálisku rámové trubky pomocí
1palcového dlouhého šroubu (3), pojistné podložky (4) a
plochá podložka (5) ze sady. Utáhněte.
Krouticí moment: 45 N·m (33 ft-lbs) Šrouby

3. Podpěru stupátka (6) namontujte na opěrnou desku
stupačky pomocí šestihranné matice (7), pojistné podložky
(8) a ploché podložky (9) ze sady. Utáhněte.
Krouticí moment: 64 N·m (47 ft-lbs) Matice (7)

4. Najděte pružinovou podložku (10) ze sady. Přidržujte
pružinovou podložku v poloze na vnitřní straně podpěry
stupátka (se čtvercovým okrajem směrem k motocyklu) a
umístěte stupačku (není součástí této montážní sady) mezi
montážní jazýčky podpěry stupačky, jak je znázorněno.

5. Vložte 1–1/2palců dlouhý šroub (12) ze sady přes montážní
jazýčky podpěry stupačky, stupačku a pružinovou podložku.
Zajistěte pomocí pojistné matice (13) ze sady.

6. Opakujte tyto kroky na druhé straně motocyklu.

VAROVÁNÍ

Stupačky se musí při složení sklopit k zadní části
motocyklu. Nesprávné sklopení stupaček tam a zpět může
vést k vážnému zranění nebo smrti. (00366a)

2

1147963

34

14
1

5

6

7 8

9 12

11

13
10

Montážní plocha1.
Nálisek rámové trubky2.
Šroub, 3/8–16 x 1"3.
Pojistná podložka, 3/84.
Plochá podložka, 3/85.
Podpora stupaček6.
Matice, šestnáctková, 1/27.
Pojistná podložka, 1/28.
Plochá podložka, 1/29.
Pružinová podložka10.
Stupačka (není součástí sady)11.
Šroub 3/8–16 x 1–1/212.
Pojistná podložka, 3/8–16 x 9/1613.
Šroub14.

Ilustrace 1. Stupačky a instalace montážní sady stupaček
(pravá strana motocyklu)

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J01175
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J01175


SERVISNÍ DÍLY

12
11 10

8
913

4
5

6
1

2

3

7

1147964

Ilustrace 2. Servisní díly: Montážní sada pro nastavitelné stupačky Dyna Glide

Tabulka 1. Servisní díly
Č. díluMnožstvíPopisPoložka

49175-981Montážní plocha na pravé straně1
49233-981Montážní plocha na levé straně2
49714-981Podpěry stupaček3
78802Matice4
70682Pojistné podložky5
67182Ploché podložky6
47212Šrouby7
50912-722Pružinové podložky8
77782Pojistné matice9
2879W2Šrouby10
70382Pojistné podložky11
67012Ploché podložky12
32892Šrouby13

2 / 2 J01175


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Požadavky na montáž
	Obsah sady

	MONTÁŽ
	SERVISNÍ DÍLY

